

Soupis prací, dodávek a služeb č. 9

Dodavatel díla: AK signal Brno a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Zřízení dálkového přístupu do diagnostiky zab. zař.

Místo realizace díla: ŽST Nedvědice

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 30.06.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2024 / URS 2024-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7593320910	Prvky CML3 - jednotka modemu		kus	1	46 166,80	46 166,80
2	7593320911	Prvky CT32 - Připojovací díl jednotky CML3		kus	1	5 863,84	5 863,84
3	7593325030	Montáž zásuvné jednotky elektroniky		kus	1	75,81	75,81
4	7592605020	Konfigurace SW v PC	Konfigurace klientských pracovišť	hod	46	1 433,14	65 924,44
5	7592605010	Instalace SW do PC		hod	4	1 433,14	5 732,56
6	7598095125	Přezkoušení a regulace diagnostiky		kus	1	23 083,40	23 083,40
7	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km		kus	2	502,15	1 004,29
8	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	8	462,76	3 702,10

celkem Kč / akce 151 553,24

Cena celkem bez DPH 151 553,24 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.